

Informacja o stanie przygotowań do zimy na sezon 2024/2025

MPO i RD sp. z o.o. informuje, że do zimowego utrzymania dróg i chodników na terenie Gminy Żagań o st. miejskim w sezonie 2024/2025 - jest przygotowane sprzętowo i personalnie. Jeżeli nic się nie zmieni w tym zakresie ze strony Urzędu Miasta - Nasza firma będzie działała związane z zimowym utrzymaniem dróg w oparciu o zawartą umowę z Gmina Żagań o st. miejskim i zawarte w niej zapisy i wytyczne na zasadach z poprzednich lat min. prowadzony będzie monitoring prognoz pogody i całodobowa gotowość. Przy współpracy z przedstawicielami Urzędu Miasta (dawnym działem WGN) zostają podejmowane działania w tym zakresie, co do konieczności rozpoczęcia, kontynuacji czy zakończenia działań „akcji zima”.

Sprzęt wykorzystywany przez MPO i RD sp. z o.o. do zimowego utrzymania dróg i chodników:

Samochód ciężarowy (FZG P299, FZG 20CW) - Pługo - piaskarka - 2 szt.
Samochód dostawczy - Pługo-piaskarka (GD 073RA) - 1 szt.
Samochód dostawczy - paka, wywrotka (FZG 60125, FZG 16015) - 2szt.
Piaskarka chodnikowa holowana ciągnikiem (Kubot) - 1 szt.
Pługo - piaskarka z ciągnikiem (Ursus) - 1szt.
Pług z ciągnikiem (Arbos) - 1 szt.
Quad z pługiem - 1 szt.
Koparko-ładowarki - 2 szt.

Personel / obsługa :

Lp.	Powierzony zakres czynności	Nazwisko i imię /określenie podmiotu/	Kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie oraz wykształcenie, niezbędne do wykonania zamówienia
1	Nadzor	Rędziak Zbigniew	Kierownik Działu Robót Drogowych
2	Obsługa pługo-piaskarki (samochód ciężarowy)	Chabiniak Krzysztof	Kierowca , kat. C
3	Obsługa pługo-piaskarki (samochód ciężarowy)	Stawinoga Marcin	Kierowca , kat. C
4	Obsługa pługo-piaskarki (samochód dostawczy)	Harasymowicz Robert	Kierowca kat. B, pracownik drogowy
5	Obsługa ładowarki Obsługa piaskarki - ciągnik	Klijewski Paweł	Kierowca-operator, kat. C
6	Samochód dostawczy- kierowca, odśnieżanie ręczne	Harasymowicz Robert	Kierowca kat. B, pracownik drogowy

7	Samochód dostawczy – kierowca, odśnieżanie ręczne	Wancel Adam	Kierowca kat. B, pracownik gospodarczy
8	Pługo-piaskarka - ciągnik	Ostojski Piotr	Kierowca kat. B, pracownik drogowy
9	Piaskarka - ciągnik	Chabiniak Mirosław	Kierowca kat. C, pracownik drogowy
9	Quad z pługiem, ręczne odśnieżanie	Mirosław Chabiniak Jakubik Stanisław	Kierowca kat. B, pracownik drogowy
10	Ręczne odśnieżanie	Jakubik Stanisław + inni pracownicy MPOiRD (wg potrzeb i możliwości personalnych)	Pracownik gospodarczy

Zabezpieczenie środków do likwidacji śliskości na chwilę obecną (13.11.2024r.) :

- sól drogowa – ok. 160 ton, piasek – ok. 300 ton.



PROKURENT
GŁÓWNA KSIĘGOWA
Ewa Frank